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COMITATO ELETTORALE CENTRALE  

Proclamazione dei risultati elettorali 
 
 
Il Comitato Elettorale Centrale, terminati alle ore 19,00 gli scrutini delle votazioni, ai sensi dell’ art. 19 
del Regolamento Elettorale, proclama che sono stati conseguiti i seguenti risultati elettorali  
 
 
TOTALE ELETTORI 26111
TOTALE VOTANTI 13453 51,52%

 
QUADRI DIRETTIVI ED AREE PROFESSIONALI 

ELETTORI INTERESSATI 25345
ELETTORI VOTANTI 13035 51,43%
 
Hanno conseguito voti per la:   COMMISSIONE AMMINISTRATRICE 
MAZZOLDI PIERGIUSEPPE 
MARANELLA ANTONIO 
CERVONE MICHELE 
DEL VECCHIO GIUSEPPE 
CRIVELLER MARCELLO 
DI PIETRO STEFANO 
Schede bianche 

8392
6482
5110
4690

484
434
454

 
Hanno conseguito voti per il:   COLLEGIO SINDACALE   (Sindaci effettivi)  
GRANATA ANNA  
GIUIUSA ANGELO MARIA AUSILIO 
MASULLO ROCCO  
Schede bianche 

8678
583
264

3510
 

    (Sindaci supplenti)  
GAMBETTI CHIARA  
Schede bianche 

8318
4717

 
DIRIGENTI 

TOTALE ELETTORI 766
TOTALE VOTANTI 418 54,57%
 
Hanno conseguito voti per la:   COMMISSIONE AMMINISTRATRICE 
MISEROCCHI EDO 
ALIMONTANI GUSTAVO  
PILLONI SALVATORE  
Schede bianche 

201
112

90
15

 
Hanno conseguito voti per il:   COLLEGIO SINDACALE   (Sindaci effettivi)  
GASPARRINI ALVARO 
CARUSO PASQUALE 
Schede bianche 

182
177

59
 
     (Sindaci supplenti)  

PELLEGATTA GIULIO 
Schede bianche 

151
267

 


