

FONDO PENSIONE NAZIONALE

COMITATO ELETTORALE CENTRALE Proclamazione dei risultati elettorali

Il Comitato Elettorale Centrale, terminati alle ore 19,00 gli scrutini delle votazioni, ai sensi dell' art. 19 del Regolamento Elettorale, proclama che sono stati conseguiti i seguenti risultati elettorali

TOTALE ELETTORI TOTALE VOTANTI	26111 13453	51,52%
OUADRI I	DIRETTIVI ED AREE PROFESSIONALI	
ELETTORI INTERESSATI ELETTORI VOTANTI	25345 13035	51,43%
Hanno conseguito voti per la: MAZZOLDI PIERGIUSEPPE MARANELLA ANTONIO CERVONE MICHELE DEL VECCHIO GIUSEPPE CRIVELLER MARCELLO DI PIETRO STEFANO Schede bianche	COMMISSIONE AMMINISTRATRICE	8392 6482 5110 4690 484 434 454
Hanno conseguito voti per il: GRANATA ANNA GIUIUSA ANGELO MARIA AUSILIO MASULLO ROCCO Schede bianche	COLLEGIO SINDACALE (Sindaci effettivi)	8678 583 264 3510
	(Sindaci supplenti)	
GAMBETTI CHIARA Schede bianche		8318 4717
	DIRIGENTI	
TOTALE ELETTORI TOTALE VOTANTI	766 418	54,57%
Hanno conseguito voti per la: MISEROCCHI EDO ALIMONTANI GUSTAVO PILLONI SALVATORE Schede bianche	COMMISSIONE AMMINISTRATRICE	201 112 90 15
Hanno conseguito voti per il: GASPARRINI ALVARO CARUSO PASQUALE Schede bianche	COLLEGIO SINDACALE (Sindaci effettivi)	182 177 59
	(Sindaci supplenti)	
PELLEGATTA GIULIO Schede bianche	(151 267